｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

臺北市立育成高級中學函

受文者：新北市立積穗國民中學

發文字號：北市育中圖字第1136001083號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：113特招-育成高中-發文版簡章-1130105教育局核定教育部備查版(d6bca1bb04d4b
bf614d35cfb449fe768_13341708_1136001083_1_ATTACH1.pdf、d6bca1bb04d4bbf
614d35cfb449fe768_13341708_1136001083_1_ATTACH2.pdf、d6bca1bb04d4bbf6
14d35cfb449fe768_13341708_1136001083_1_ATTACH3.png、d6bca1bb04d4bbf61
4d35cfb449fe768_13341708_1136001083_1_ATTACH4.png)

函請貴校協助公告本校國際文憑預科課程(IBDP)雙語實驗

專班招生資訊與特色招生考試分發入學簡章，惠請查照。

經教育部113年1月9日臺教授國字第1120185052號函備查

及本市教育局113年1月3日北市教中字第1133030322號函

核定。

考試報名時間:113年6月 19日(星期三) 08:00至6月21日(星

期 五 ) 1 2 : 0 0 止 ， 採 線 上 報 名 。 ( 網 址 ：

HTTPS://TTK.ENTRY.EDU.TW)

考試時間：113年6月23日(星期日) 08:10-12:00。

聯絡資訊：電話 (02) 2653-0475，圖書館莊婉婷主任，分

機572，實驗研究組鄭錚易組長，分機571。

檢附招生資訊與特色招生考試分發入學簡章如附件。

正本：國立華僑高級中等學校附設國中部、新北市私立淡江高級中學附設國中、康橋

學校財團法人新北市康橋高級中學、金陵學校財團法人新北市金陵女子高級中

學附設國中、裕德學校財團法人新北市裕德高級中等學校附設國中、南山學校

財團法人新北市南山高級中學附設國中、剛恆毅學校財團法人新北市天主教恆

毅高級中學附設國中、新北市私立聖心女子高級中學附設國中、崇義學校財團

法人新北市崇義高級中學附設國中、中華中學學校財團法人新北市福瑞斯特

地址：台北市南港區重陽路366號
承辦人：鄭錚易
電話：02-26530475*571
傳真：02-27864601
電子信箱：b33648@tpead.gov.tw

發文日期：中華民國113年2月6日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

五、

第1頁，共4頁

蔡欣芸 教務處

1139140747 (113/02/07)

高級中學附設國中、鄭義燕學校財團法人新北市私立格致高級中等學校附設國

中、新北市私立醒吾高級中學附設國中、新北市私立徐匯高級中學附設國中、

天主教崇光學校財團法人新北市崇光高級中學附設國中、天主教光仁學校財團

法人新北市光仁高級中學附設國中、新北市私立竹林高級中學附設國中、新北

市私立及人高級中學附設國中、辭修學校財團法人新北市私立辭修高級中學附

設國中、康橋學校財團法人新北市康橋高級中學附設國中、時雨學校財團法人

新北市私立時雨高級中學附設國中、新北市立海山高級中學附設國中、新北市

立三重高級中學附設國中、新北市立永平高級中學附設國中、新北市立樹林高

級中學附設國中、新北市立明德高級中學附設國中、新北市立秀峰高級中學附

設國中、新北市立金山高級中學附設國中、新北市立安康高級中學附設國中、

新北市立雙溪高級中學附設國中、新北市立石碇高級中學附設國中、新北市立

丹鳳高級中學附設國中、新北市立清水高級中學附設國中、新北市立三民高級

中學附設國中、新北市立錦和高級中學附設國中、新北市立光復高級中學附設

國中、新北市立竹圍高級中學附設國中、新北市立北大高級中學附設國中、新

北市立樟樹國際實創高級中等學校附設國中、育達學校財團法人臺北市私立育

達高級中等學校附設國中、臺北市立西松高級中學附設國中、臺北市立中崙高

級中學附設國中、國立臺灣師範大學附屬高級中學附設國中、臺北市私立延平

高級中學附設國中、臺北市私立復興實驗高級中學附設國中、臺北市立和平高

級中學附設國中、臺北市芳和實驗中學附設國中、臺北市立大同高級中學附設

國中、臺北市立大直高級中學附設國中、臺北市私立靜修高級中學附設國中、

臺北市立成淵高級中學附設國中、臺北市立大理高級中學附設國中、國立政治

大學附屬高級中學國中部、臺北市私立東山高級中學附設國中、臺北市私立再

興高級中學附設國中、臺北市私立景文高級中學附設國中、靜心學校財團法人

臺北市私立靜心高級中等學校附設國中、臺北市立萬芳高級中學附設國中、臺

北市立南港高級中學附設國中、國立臺灣戲曲學院附設國中、臺北市私立方濟

高級中學附設國中、臺北市私立達人高級中學附設國中、臺北市私立泰北高級

中學國中部、臺北市私立衛理女子高級中學附設國中、華興學校財團法人臺北

市私立華興高級中等學校附設國中、臺北市立陽明高級中學附設國中、臺北市

立百齡高級中學附設國中、臺北市私立薇閣高級中學附設國中、幼華學校財團

法人臺北市幼華高級中等學校附設國中、奎山學校財團法人臺北市奎山實驗高

級中等學校附設國中、懷恩學校財團法人桃園市懷恩高級中等學校附設國中、

六和學校財團法人桃園市六和高級中等學校國中部、復旦學校財團法人桃園市

復旦高級中等學校附設國中、治平學校財團法人桃園市治平高級中等學校附設

國中、天主教振聲學校財團法人桃園市振聲高級中等學校附設國中、清華學校

財團法人桃園市清華高級中等學校附設國中、新興學校財團法人桃園市新興高

級中等學校附設國中、臺灣大華學校財團法人桃園市私立大華高級中等學校附

設國中、桃園市立觀音高級中等學校附設國中、桃園市立新屋高級中等學校附

設國中、桃園市立永豐高級中等學校附設國中、桃園市立羅浮高級中等學校附

設國中、二信學校財團法人基隆市二信高級中學附設國中、輔仁大學學校財團

法人基隆市輔大聖心高級中學附設國中、基隆市立中山高級中學附設國中、基

隆市立安樂高級中學附設國中、基隆市立暖暖高級中學附設國中、基隆市立八

斗高級中學附設國中、新北市立板橋國民中學、新北市立重慶國民中學、新北

市立江翠國民中學、新北市立中山國民中學、新北市立新埔國民中學、新北市

立新莊國民中學、新北市立新泰國民中學、新北市立福營國民中學、新北市立

頭前國民中學、新北市立光榮國民中學、新北市立明志國民中學、新北市立碧

華國民中學、新北市立永和國民中學、新北市立福和國民中學、新北市立中和

國民中學、新北市立積穗國民中學、新北市立漳和國民中學、新北市立鶯歌

第2頁，共4頁

國民中學、新北市立柑園國民中學、新北市立土城國民中學、新北市立三峽國

民中學、新北市立八里國民中學、新北市立泰山國民中學、新北市立五股國民

中學、新北市立蘆洲國民中學、新北市立林口國民中學、新北市立汐止國民中

學、新北市立淡水國民中學、新北市立三芝國民中學、新北市立石門實驗國民

中學、新北市立萬里國民中學、新北市立坪林實驗國民中學、新北市立文山國

民中學、新北市立五峰國民中學、新北市立瑞芳國民中學、新北市立欽賢國民

中學、新北市立貢寮實驗國民中學、新北市立深坑國民中學、新北市立平溪國

民中學、新北市立烏來國民中小學、新北市立溪崑國民中學、新北市立自強國

民中學、新北市立中正國民中學、新北市立義學國民中學、新北市立中平國民

中學、新北市立鳳鳴國民中學、新北市立三和國民中學、新北市立尖山國民中

學、新北市立正德國民中學、新北市立安溪國民中學、新北市立育林國民中

學、新北市立青山國民中小學、新北市立崇林國民中學、新北市立二重國民中

學、新北市立大觀國民中學、新北市立三多國民中學、新北市立忠孝國民中

學、新北市立鷺江國民中學、新北市立桃子腳國民中小學、新北市立佳林國民

中學、新北市立達觀國民中小學、臺北市立介壽國民中學、臺北市立民生國民

中學、臺北市立中山國民中學、臺北市立敦化國民中學、臺北市立興雅國民中

學、臺北市立永吉國民中學、臺北市立瑠公國民中學、臺北市立信義國民中

學、臺北市私立立人國際國民中小學、臺北市立仁愛國民中學、臺北市立大安

國民中學、臺北市立金華國民中學、臺北市立懷生國民中學、臺北市民族實驗

國民中學、臺北市立龍門國民中學、臺北市立長安國民中學、臺北市立北安國

民中學、臺北市立新興國民中學、臺北市立五常國民中學、臺北市濱江實驗國

民中學、臺北市立螢橋國民中學、臺北市立古亭國民中學、臺北市立南門國民

中學、臺北市立弘道國民中學、臺北市立中正國民中學、臺北市立建成國民中

學、臺北市立忠孝國民中學、臺北市立民權國民中學、臺北市立蘭州國民中

學、臺北市立重慶國民中學、臺北市立萬華國民中學、臺北市立雙園國民中

學、臺北市立龍山國民中學、臺北市立木柵國民中學、臺北市立實踐國民中

學、臺北市立北政國民中學、臺北市立景美國民中學、臺北市立興福國民中

學、臺北市立景興國民中學、臺北市立誠正國民中學、臺北市立成德國民中

學、臺北市立內湖國民中學、臺北市立麗山國民中學、臺北市立三民國民中

學、臺北市西湖實驗國民中學、臺北市立東湖國民中學、臺北市立明湖國民中

學、臺北市立士林國民中學、臺北市立蘭雅國民中學、臺北市立至善國民中

學、臺北市立格致國民中學、臺北市立福安國民中學、臺北市立天母國民中

學、臺北市立北投國民中學、臺北市立新民國民中學、臺北市立明德國民中

學、臺北市立桃源國民中學、臺北市立石牌國民中學、臺北市立關渡國民中

學、有得學校財團法人桃園市有得國民中小學、桃園市私立康萊爾雙語中小

學、桃園市立桃園國民中學、桃園市立青溪國民中學、桃園市立文昌國民中

學、桃園市立建國國民中學、桃園市立中興國民中學、桃園市立南崁國民中

學、桃園市立山腳國民中學、桃園市立大竹國民中學、桃園市立大園國民中

學、桃園市立竹圍國民中學、桃園市立大溪國民中學、桃園市立仁和國民中

學、桃園市立大崗國民中學、桃園市立八德國民中學、桃園市立大成國民中

學、桃園市立中壢國民中學、桃園市立平南國民中學、桃園市立新明國民中

學、桃園市立內壢國民中學、桃園市立大崙國民中學、桃園市立龍岡國民中

學、桃園市立興南國民中學、桃園市立自強國民中學、桃園市立東興國民中

學、桃園市立楊梅國民中學、桃園市立仁美國民中學、桃園市立富岡國民中

學、桃園市立瑞原國民中學、桃園市立觀音國民中學、桃園市立草漯國民中

學、桃園市立大坡國民中學、桃園市立永安國民中學、桃園市立龍潭國民中

學、桃園市立凌雲國民中學、桃園市立石門國民中學、桃園市立慈文國民

第3頁，共4頁

中學、桃園市立平興國民中學、桃園市立楊明國民中學、桃園市立龍興國民中

學、桃園市立福豐國民中學、桃園市立東安國民中學、桃園市立光明國民中

學、桃園市立同德國民中學、桃園市立幸福國民中學、桃園市立大有國民中

學、桃園市立龜山國民中學、桃園市立會稽國民中學、桃園市立楊光國民中小

學、桃園市立迴龍國民中小學、桃園市立平鎮國民中學、桃園市立武漢國民中

學、桃園市立經國國民中學、桃園市立過嶺國民中學、桃園市立瑞坪國民中

學、桃園市立青埔國民中學、基隆市立明德國民中學、基隆市立銘傳國民中

學、基隆市立信義國民中學、基隆市立中正國民中學、基隆市立南榮國民中

學、基隆市立成功國民中學、基隆市立正濱國民中學、基隆市立建德國民中

學、基隆市立百福國民中學、基隆市立碇內國民中學、基隆市立武崙國民中學

副本：

電 子 公 文
交 換 章

2024/02/07
09:39:05

第4頁，共4頁